

Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke



Gültig im Januar 2022

Da geht's mir gleich viel besser. Mit dem umfangreichen Angebot aus meiner Guten Tag Apotheke.



SIE SPAREN
22%

**Sedariston®
Konzentrat**
30 Hartkapseln
statt € 8,95¹⁾

€ 6,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
35%

**Bronchipret®
Tropfen**
50 ml
statt € 10,95¹⁾

€ 6,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 13,90

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unseren Apotheken!



SIE SPAREN
28%

Aspirin® Complex
Granulat, 20 Beutel
statt € 15,29¹⁾

€ 10,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
29%

isla® med akut
Zitrus-Honig-Geschmack
20 Stück
statt € 8,48¹⁾

€ 5,95
Freundschaftspreis

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Ihre Gesundheit liegt uns am Herzen!
Herzapotheken
am Kieler Ostufer

Inhaber: Jean-Christian Gramann e.K.

Baltic Apotheke
Kiel-Wellingdorf
Am Seefischmarkt 1
0431 722075

Förde Apotheke
Kiel-Dietrichsdorf
Ivensring 19
0431 202017

Holsten Apotheke
Schönkirchen
Pahlblöken 2a
04348 206

Herz Apotheke
Kiel-Dietrichsdorf
im familia-Warenhaus
0431 240050

herz-apotheken.de

Jetzt
Mehrherz-Bonuskarte
online beantragen:
[herz-apotheken.de/
bonuskarte](http://herz-apotheken.de/bonuskarte)



**elmex® sensitive Zahnpasta
DOPPELPAK**

2 x 75 ml

statt ~~€ 5,49~~¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,32



SIE SPAREN
17%

**elmex® 29
Zahnbürste
im Köcher**

1 Stück

statt ~~€ 2,40~~¹⁾

€ 1,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
46%

**meridol® med
CHX 0,2% Lösung**

300 ml

statt ~~€ 12,95~~¹⁾

€ 6,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,32

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unseren Apotheken!



Loceryl® Creme

20 g

statt ~~€ 9,96~~¹⁾

€ 7,95

Freundschaftspreis

100 g = € 39,75

SIE SPAREN
20%



**Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz**

Direkt-Applikator
3 ml

statt ~~€ 35,97~~¹⁾

€ 23,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
33%



NATÜRLICHE PFLEGE FÜR NATÜRLICHE SCHÖNHEIT

Skincare-Fans aufgepasst! In unserer Holsten-Apotheke in Schönkirchen und der Herz Apotheke in Dietrichsdorf erweitern wir das Sortiment um die natürlichen und nachhaltigen Pflegeprodukte der **Münchner Naturkosmetik-Linie nkm**.

Gerade jetzt im Winter, bei rauem Wetter und trockener Heizungsluft, ist es besonders wichtig, die Haut mit der richtigen Pflege zu verwöhnen. Wer dabei viel Wert auf eine hohe Wirksamkeit, Natürlichkeit und Nachhaltigkeit legt, sollte unbedingt einen kleinen Abstecker in die Holsten-Apotheke oder Herz Apotheke machen. Dort gibt es ab sofort nämlich die veganen, tierversuchsfreien und hochwertigen Pflegeprodukte von **nkm** zu kaufen.

Ihre Herzapothecken



SIE SPAREN
38%

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente
Weichkapseln
statt € 11,25¹⁾

€ 6,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
26%

Hylo Comod®
Augentropfen
10 ml

€ 10,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 109,50

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unseren Apotheken!



SIE SPAREN
33%

Kytta® Schmerzsalbe
100 g
statt € 17,98¹⁾

€ 11,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
45%

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 90,98¹⁾

€ 49,95

Freundschaftspreis

Herz Coupon 1

Gültig vom 03. - 15.01.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem nicht verschreibungspflichtigen Sortiment!

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon pro Person.

Herzapotheeken Die Herz Apotheken am Kieler Ostufer

Herz Coupon 2

Gültig vom 16.- 31.01.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem nicht verschreibungspflichtigen Sortiment!

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon pro Person.

Herzapotheeken Die Herz Apotheken am Kieler Ostufer



Diclox forte
20 mg/g Gel

100 g

statt € 16,99¹⁾

€ 7,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
53%



Vitamin B-Komplex-
ratiopharm® Hartkapseln

60 Stück

statt € 19,90¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
50%



Dolo-Dobendan®
1,4 mg/10 mg
Lutschtabletten

36 Stück

statt € 12,97¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
23%



Wick
VapoRub
Erkältungssalbe

50 g

statt € 12,48¹⁾

€ 7,95

Freundschaftspreis

100 g = € 15,90

SIE SPAREN
36%



Wick
MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht

90 ml

statt € 13,49¹⁾

€ 8,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 9,94

SIE SPAREN
33%

VIGANTOLVIT®
Nahrungsergänzungsmittel

IMMUN

5:1 UNTERSTÜTZUNG
DES IMMUNSYSTEMS

Vitamin D3 & C, Zink, Selen und Kupfer
tragen zur optimalen Funktion des Immunsystems bei
bei Grippe und Infektionskrankheiten

Vigantolvit® Immun
Filmtabletten

30 Stück

statt € 14,99¹⁾

€ 11,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
20%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unseren Apotheken!